
ZARZĄDZENIE NR 127/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim w dniu 
31 grudnia 2024r. 

Na podstawie art 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz.1465, poz. 1572) oraz § 17 Regulaminu Pracy, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 26/2023 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 27 marca 2023r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy dla 
pracowników Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim zarządzam, co następuje: 

§ 1. W dniu 31 grudnia 2024r. ustalam czas pracy dla pracowników administracyjno - biurowych  Urzędu 
Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim od 7:30 do 14:00, dla robotników gospodarczych i obsługi od 7:00 do 
14:00, bez obowiązku odpracowania i z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

§ 2. W dniu 31 grudnia 2024r. Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim będzie czynny od godz. 7:30 do 14:00. 

§ 3. Informacja o skróconym czasie pracy zostanie umieszczona na stronie internetowej Urzędu, na drzwiach 
wejściowych do budynku Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego 

 
 

Marta Husarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C55BA3-BD4B-4660-8350-18154F6F72E8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


